

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาบริการรักษาความสะอาดอาคาร ส่วนบัญชาการกองทัพเรือ อาคารจอตระยนต์ อาคารโรงอาหารและอาคารศูนย์บริการแบบเบ็ดเสร็จข้าราชการ กองทัพเรือนอกประจำการ พื้นที่วังนันทอุทยาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๙ ก.ย.๖๗
เป็นเงิน ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่างานอื่น ๆ (แบบ ปร.๕ ข)
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานอื่น ๆ (แบบ ปร.๖)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง น.อ.หญิง ณิชฎกานต์ เกษประทุม

แบบสรุปราคากลาง งานอื่นๆ

ชื่อโครงการ/ งานจ้างเหมาบริการรักษาความสะอาดอาคารส่วนบัญชาการ ทร. , อาคารจอตระยนต์ , อาคารโรงอาหาร
และอาคารศูนย์บริการเบ็ดเสร็จ ข้าราชการ ทร. นอกประจำการ ในพื้นที่วังนันทอุทยาน

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพฯ

ประมาณการเลขที่ 150/67

แบบเลขที่ 61 - 2 - 090

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บก.ทร.

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 11 กันยายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าใช้จ่าย (บาท)	หมายเหตุ
1	งานจ้างเหมาบริการรักษาความสะอาดอาคารส่วนบัญชาการ ทร. , อาคารจอตระยนต์ , อาคารโรงอาหาร และอาคารศูนย์บริการเบ็ดเสร็จ ข้าราชการ ทร. นอกประจำการ ในพื้นที่วังนันทอุทยาน เป็นระยะเวลา 12 เดือน	3,000,011.59	
	รวมค่าใช้จ่ายทั้งโครงการ	3,000,011.59	
	สรุปราคา (บัดเศษ)	3,000,000.-	
	ราคา (สามล้านบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.หญิง ณิชฎกานต์ เกษประทุม

แบบสรุปค่าจ้างเหมา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาบริการรักษาความสะอาดอาคารส่วนบัญชาการ ทร. , อาคารจอตระยนต์ , อาคารโรงอาหาร

และอาคารศูนย์บริการเบ็ดเสร็จ ข้าราชการ ทร. นอกประจำการ ในพื้นที่วังนันทอุทยาน

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพฯ แบบเลขที่ 61 - 2 - 090

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บก.ทร. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าใช้จ่าย (บาท)	หมายเหตุ
	งานจ้างเหมาบริการรักษาความสะอาดอาคารส่วนบัญชาการ ทร.				
	,อาคารจอตระยนต์,อาคารโรงอาหารและอาคารศูนย์บริการเบ็ดเสร็จ				
	ข้าราชการ ทร. นอกประจำการ ในพื้นที่วังนันทอุทยาน				
1	ค่าจ้างพนักงานทำความสะอาด 17 คนและค่าประกันสังคม	2,028,099.15	1.07	2,170,066.09	
2	ค่าเครื่องมือ/อุปกรณ์(ค่าเช่า)	262,800.00	1.07	281,196.00	
3	ค่าเครื่องมือ/อุปกรณ์	88,050.00	1.07	94,213.50	
	รวมค่าจ้าง ค่าประกันสังคม ค่าเครื่องมือ/อุปกรณ์ ภาษีมูลค่าเพิ่ม (คิดเป็นอัตรา 12,477.82 บาท/คน/เดือน)			2,545,475.59	
4	ค่าน้ำยาทำความสะอาด	424,800.00	1.07	454,536.00	
	ราคารวม (1-4)			3,000,011.59	
	รวมราคา ค่าจ้างเหมา			3,000,011.59	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.หญิง ณีฐกานต์ เกษประทุม

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	61 - 2 - 090
ชื่อโครงการ	งานจ้างเหมาบริการรักษาความสะอาดอาคารส่วนบัญชาการ ทร. , อาคารจอตรณนต์ , อาคารโรงอาหาร และอาคารศูนย์บริการเบ็ดเสร็จ ข้าราชการ ทร. นอกประจำการ ในพื้นที่วังนันทอุทยาน		
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	บก.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<u>รายละเอียดค่าจ้าง</u>								
1	ค่าแรงพนักงานทำความสะอาดวันละ 363 บาท/คน/วัน จำนวน 17 คน								
	รวมเป็นค่าแรงพนักงานทั้งหมด 6,171 บาท/วัน								
	รวมวันทำงานทั้งสิ้น 313 วัน	313	วัน	6,171.00	1,931,523.00	-	-	1,931,523.00	
2	ค่าประกันสังคม (ร้อยละ 5 ของค่าจ้าง)	1	ปี	96,576.15	96,576.15	-	-	96,576.15	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							2,028,099.15	
	<u>รายละเอียดค่าเครื่องมือ/อุปกรณ์ (ค่าเช่า/เดือน)</u>								
1	เครื่องขัดพื้น (ขนาดไม่ต่ำกว่า 18 นิ้ว)	5	เครื่อง	2,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
2	เครื่องดูดฝุ่น (ชนิดดูดได้ทั้งเปียกและแห้ง)	5	เครื่อง	1,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
3	รถเข็นขยะ	17	ชุด	200.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
4	ชุดกรีดกระจกพร้อมด้ามต่อ	5	ชุด	200.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
5	เครื่องมือเช็ดกระจกบันได	5	ชุด	500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมค่าเช่า 1 เดือน							21,900.00	
	รวมค่าเช่า 12 เดือน							262,800.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							262,800.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	61 - 2 - 090
ชื่อโครงการ	งานจ้างเหมาบริการรักษาความสะอาดอาคารส่วนบัญชาการ ทร. , อาคารจอตรณต์ , อาคารโรงอาหาร และอาคารศูนย์บริการเบ็ดเสร็จ ข้าราชการ ทร. นอกประจำการ ในพื้นที่วังนันทอุทยาน		
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	บก.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รายละเอียดค่าเครื่องมือ/อุปกรณ์								
1	ถังบีบมือบ	34	ชุด	550.00	18,700.00	-	-	18,700.00	
2	ไม้กวาดหยากไย่	34	ด้าม	85.00	2,890.00	-	-	2,890.00	
3	ไม้กวาด กทม.	34	ด้าม	65.00	2,210.00	-	-	2,210.00	
4	ถังน้ำ ชั้นน้ำพลาสติก สายยาง	34	ชุด	300.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
5	ไม้ดันฝุ่น-ผ้า	34	ชุด	120.00	4,080.00	-	-	4,080.00	
6	ไม้มือบ-ผ้า	34	ชุด	115.00	3,910.00	-	-	3,910.00	
7	ไม้กวาดอ่อน	51	ด้าม	55.00	2,805.00	-	-	2,805.00	
8	ถุงมือยาง ถังน้ำ	51	ชุด	105.00	5,355.00	-	-	5,355.00	
9	ผ้าขนหนู	51	ผืน	40.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
10	แปรงล้างห้องน้ำด้ามสั้น	51	อัน	90.00	4,590.00	-	-	4,590.00	
11	กระบอกฉีดFOGGY	34	ใบ	30.00	1,020.00	-	-	1,020.00	
12	สก็อตไบรท์ ผ้าดิบ	50	ชุด	30.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
13	ผ้าห่มซับน้ำใหญ่	50	ผืน	150.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
14	ที่ตักขยะ(พลาสติก)	34	ชุด	315.00	10,710.00	-	-	10,710.00	
15	ไม้ปาดน้ำใหญ่	34	ด้าม	150.00	5,100.00	-	-	5,100.00	
16	แปรงซักผ้า	34	ด้าม	60.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
17	ยางปัดห้องน้ำ	34	อัน	100.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							88,050.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	61 - 2 - 090
ชื่อโครงการ	งานจ้างเหมาบริการรักษาความสะอาดอาคารส่วนบัญชาการ ทร. , อาคารจอตรณต์ , อาคารโรงอาหาร และอาคารศูนย์บริการเบ็ดเสร็จ ข้าราชการ ทร. นอกประจำการ ในพื้นที่วังนันทอุทยาน		
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	บก.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รายละเอียดค่าน้ำยาทำความสะอาด/เดือน								
1	น้ำยาทำความสะอาดพื้น	25	แกลลอน	100.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
2	น้ำยาเช็ดกระจก	20	แกลลอน	100.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
3	น้ำยาล้างห้องน้ำกักตุนิม	25	แกลลอน	120.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
4	น้ำยาดันฝุ่น	25	แกลลอน	300.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
5	น้ำยาฆ่าเชื้อโรคดับกลิ่น	20	แกลลอน	100.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
6	น้ำยาอเนกประสงค์	25	แกลลอน	100.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
7	ผงขัด ผงซักฟอก	10	แกลลอน	590.00	5,900.00	-	-	5,900.00	
8	น้ำยาทำความสะอาด และเคลือบเงา	25	แกลลอน	400.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมค่าน้ำยา 1 เดือน							35,400.00	
	รวมค่าน้ำยา 12 เดือน							424,800.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							424,800.00	